
 
 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | al. Kościuszki 4 

tel. 42 272-59-46, e-mali: jaroslaw.wyszomirski@umed.lodz.pl 

 

 

 

 

 

Łódź, 20 sierpnia 2020 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych, działając w oparciu o 

art. 92 tej ustawy informujemy, że wygrała oferta: 

            

 

numer oferty:      1     

firma (nazwa):    Impel Tech Solutions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Marsa 
56a, 04-242 Warszawa 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg kryteriów cena, skrócenie czasu wykonania zlecenia krótkoterminowego i 

długoterminowego, wydłużenie okresu gwarancji oraz wartość zużytych materiałów do wykonania 1 zlecenia w 

ramach wynagrodzenia ryczałtowego. 

 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy  

przetargu nieograniczonego 

ZP/25/2020 

Sygnatura: ZP/25/2020 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Świadczenie kompleksowej usługi obsługi technicznej budynków - 
A1, A2, C8, budynku gazów medycznych, przepompowni ścieków oraz hydroforni 
znajdujących się na terenie Centrum Kliniczno-Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi”. 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Impel Tech Solutions  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Marsa 56a, 
04-242 Warszawa 

Kryterium 1 
(waga 50%) 

 
Cena brutto 

 
 

[w PLN] 

Kryterium 2 
(waga 20%) 

 
Skrócenie czasu 

wykonania zlecenia 
krótkoterminowego 

do 36 godzin 
 

[TAK/NIE] 

Kryterium 3 
(waga 10%) 

 
Skrócenie czasu 

wykonania zlecenia 
długoterminowego 

 
 

[w dniach] 

Kryterium 4 
(waga 10%) 

 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 
(do 36, 48 m-cy, 

lub brak skrócenia) 
 

[w miesiącach] 

Kryterium 5 
(waga 10%) 

 
Wartość zużytych 

materiałów 
do wykonania 1 zlecenia 
w ramach wynagrodzenia 

ryczałtowego 
 

[w % płacy minimalnej 
brutto] 

Punktacja 
RAZEM 



 

 
 

 

Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Jacek Grabowski 

 

 

50,00           20,00 10,00 10,00 10,00     100,00 


		2020-08-20T11:41:36+0200




